RAS功能扩展
●　内置保存实时时钟(RTC)的电池
●　看门狗定时器
●　硬件监控 (CPU温度/电源电压)
●　5VDC 电源输出 (带ON/OFF控制)
●　8～28VDC电源输入 / 外部输出
●　通用数字量输入输出
统一的驱动程序充分兼容各种硬件接口总线，

API-TOOL for Windows / for Linux
驱动程序 /API / 示例程序
Python
对应
HAT Size 扩展板卡CPI系列
康泰克(上海)信息科技有限公司
型号
CPI-RAS
功能规格
宽电压输入(8~28VDC） / 5VDC外部输出(带ON/OFF控制）
RTC(实时时钟)保持 /  WDT(WatchDog定时器）
硬件监视(CPU温度/电源电压)
通用数字量输入输出
CPI-DIO-0808L 光电隔离输入输出8点/8点
CPI-DIO-0808RL 共阴极光电隔离输入输出8点/8点
CPI-DI-16L 光电隔离输入16点
CPI-DO-16L 光电隔离输出16点
CPI-DO-16RL 共阴极光电隔离输出16点
CPI-RRY-16 固态继电器输出16点
CPI-AI-1208LI New 隔离型模拟量输入12位8通道(差分4通道）、电压输入/电流输入
CPI-AO-1602LC New 隔离型模拟量输出16位2通道、电压输出/电流输出
CPI-CNT-3201I New 隔离型计数器输入32位加减计数器1通道、单相脉冲/正交脉冲(A/B/Z)
■ 订购信息
■ 选购品
产品名称
DIN导轨道安装嵌入式电源